
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
RESULTADO DA TOTALIZAÇÃO ELETRÔNICA
ELEIÇÕES CRO-SC 2025 (GESTÃO 2026-2027)

Escolha Plenário do Conselho Regional de Odontologia de Santa Catarina biênio

Plenário do Conselho Regional de Odontologia de Santa Catarina biênio 2026/2027

Eleitores Aptos

Eleitores que Votaram

Eleitores que não Votaram

14337

7171

7166

Votos Válidos

Votos Nulos

Votos Brancos

Total de Votos

5226

752

1193

7171

VotosCandidato

CHAPA 01 - CHAPA 01 5226

¹ Somatório dos resultados das questões gerais distribuídas em cada segmentação
29/11/2025 12:34 1Página: 1 de


