

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA RESULTADO DA TOTALIZAÇÃO ELETRÔNICA ELEIÇÕES CRO-SC 2025 (GESTÃO 2026-2027)

Escolha Plenário do Conselho Regional de Odontologia de Santa Catarina biênio Plenário do Conselho Regional de Odontologia de Santa Catarina biênio 2026/2027

Eleitores Aptos	14337
Eleitores que Votaram	7171
Eleitores que não Votaram	7166
Votos Válidos	5226
Votos Nulos	752
Votos Brancos	1193
Total de Votos	7171

Candidato	Votos
CHAPA 01 - CHAPA 01	5226

Página: 1 de 1

¹ Somatório dos resultados das questões gerais distribuídas em cada segmentação 29/11/2025 12:34